
CCC shoes and bags doo Beograd – Novi Beograd, 

Ul. Vladimira Popovića br. 6,  

11 000 Beograd 

MB:21206822 

PIB:109591531 

Tel: +381 11 408 20 52 

 

Na osnovu članova 36. i 38. Zakona o trgovini ("Sl. glasnik RS", br. 52/2019), člana 25. stav 4 Zakona o 

zaštiti potrošača ("Sl. glasnik RS", br. 88/2021) i člana 12.2 Odluke o osnivanju privrednog društva od 

dana 09.05.2016. godine, CCC Shoes & Bags doo Beograd – Novi Beograd, sa sedištem u ul. Vladimira 

Popovića br. 6, 1. sprat, stan br. 107a, 11 000 Beograd – Novi Beograd, matični broj:21206822, 

PIB:109591531 (u daljem tekstu: ,,trgovac“) zakonski zastupnik – direktor privrednog društva Ivaylo 

Georgiev Pavlov donosi: 

 

ODLUKU O PONUDI PRODAJNOG PODSTICAJA SA OBEĆANJEM NAGRADE - BESPLATNA ISPORUKA 

 

Član 1. 

Postupajući shodno odredbi člana 36. stav 2. Zakona o trgovini, trgovac donosi odluku o organizovanju, 

isticanju i oglašavanju ponude prodajnog podsticaja sa obećanjem nagrade – besplatna isporuka za 

potrošače koji ostvare posebne uslove propisane u odredbi člana 3. ove Odluke putem sledećeg 

internet portala:  https://ccc.eu/rs. 

Vrsta prodajnog podsticaja: Ponuda po posebnim sa obećanjem nagrade – besplatnom isporukom. 

 

Član 2. 

Ponuda prodajnog podsticaja odnosi se na besplatnu isporuku robe iz člana 4. ove Odluke. 

 

Član 3. 

Pravo na besplatnu isporuku robe iz člana 4. ove Odluke ostvaruje se pod posebnim kumulativno 

ostvarenim uslovima vezanim za ostvarivanje prava na podsticaj, i to na način kako sledi: 

1. Pravo na besplatnu isporuku ima potrošač koji je izvršio kreiranje narudžbine putem internet 

portala trgovca preko sledećeg linka https://ccc.eu/rs. i zaključio ugovor o prodaji robe iz člana 4. ove 

Odluke istim putem, 

2. Pravo na besplatnu isporuku ima potrošač koji je zaključio ugovor o prodaji robe iz člana 4. 

ove Odluke putem internet portala trgovca u minimalnoj vrednosti od 6000 RSD ili većoj vrednosti, 

3. Prihvati da vrednost predmeta ovog prodjanog podsticaja ne može biti izražena u novcu niti 

isplaćena umesto izvršenja,  

Period sprovođenja prodajnog podsticaja: u periodu od dana 1.01.2024 godine pa do 31.12.2024.



4. Prihvati da se pravo na besplatnu isporuku koristi samo jedanput i da se automatski odobrava 

od strane trgovca kada potrošač ispuni uslov predviđen u tački 2. ovog člana, odnosno ispuni uslov u 

pogledu minimalne vrednosti narudžbine. Potrošač nema pravo da besplatnu isporuku iskoristi za 

sledeću narudžbinu već isključivo za konkretnu narudžbinu za koje je ispunio uslove predviđene u ovom 

članu. 

 

Član 4. 

Shodno članu 36. stav 2. tačka 2. Zakona o trgovini, roba na koju se odnosi ponuda prodajnog podsticaja 

posebnim uslovima prodaje – besplatnom isporukom, je označena kao što sledi svi proizvodi dostupni 

na internet portalu trgovca nakon ispunjavanja uslova propisanih prodajnim podsticajem.  

 

Član 5. 

Prava potrošača koja nisu određena ovom Odlukom utvrđena su Uslovima Korišćenja i Politikom 

privatnosti, što se odnosi, između ostalog, i na pravo i način izjavljivanja prigovora.  

 

Član 6. 

Ova odluka počinje da  proizvodi pravno dejstvo od dana njenog donošenja. 

 

U Beogradu, dana 1.01.2024 godine




